
UCHWAŁA NR 120/259/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie: upoważnienie do uczestniczenia w kontroli 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                           
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Tucholskiego jako zarządca dróg powiatowych upoważnia Pana 
Arkadiusza Kowalikowskiego - pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi do 
uczestniczenia w dniu 18 lutego 2026 r. w kontroli prowadzonej przez Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tucholi dotyczącej odcinka drogi nr 1036C, w tym 
budowy przepustu na terenie działek o nr ewid. 411/4, 436, 511, 524/1, 541/1, 292/5, 435/1, 
411/1 w miejscowości Klonowo oraz do podpisywania dokumentów związanych z kontrolą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EF434C-7497-4230-9115-D4A67907C0AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 120/259/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-18T10:02:01+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




